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LapIT Oy osakkeenomistajat esittivät kevään 2025 osakaskokouksen 
yhteydessä, että yhtiö käynnistää keskustelut LapIT Oy:n omistuksesta 
luopumiseksi niiden osakkeenomistajien kanssa, jotka eivät hyödynnä 
yhtiön palveluita. Kaksi osakkeenomistajaa on ilmoittanut päätöksestään 
luopua LapIT Oy:n omistuksestaan. Molemmat osakkeenomistaja 
omistavat tällä hetkellä yhden (1) kappaleen LapIT Oy osakkeita.  
 
LapIT Oy yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiö käynnistää 
lunastuslausekkeen mukaisen kuulemismenettelyn. Yhtiöjärjestyksen 
mukaan yhtiön osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus lunastaa muulta 
omistajalta kuin yhtiöltä toiselle siirtyvä osake. Ensisijainen lunastusoikeus 
on osakkeenomistajalla. Lunastushinta määräytyy yhtiön edellisessä 
suunnatussa osakeannissa tai vastaavassa omistusjärjestelyssä 
osakkeesta maksetun hinnan perusteella. Muilta osin lunastukseen 
sovelletaan osakeyhtiölain säännöksiä.  
 
Osakeyhtiölain mukaisesti yhtiön osakkeenomistajilla on kaksi (2) 
kuukautta aikaa ilmoittaa kiinnostuksensa lunastaa kyseinen LapIT Oy:n 
osake. Lunastushinta on osakekaupassa 9 375,00 euroa osakkeelta. Mikäli 
osakkeenomistajat eivät ilmoita kiinnostustaan lunastaa osaketta 
määräajan kuluessa, katsotaan lunastusmenettely päättyneeksi. 
 
Kemijärven kaupungilla on tällä hetkellä LapIT Oy:sta 13 osaketta 160:sta, 
mikä vastaa 8,1 % omistusosuutta. Nyt lunastusoikeus kohdistuu kahteen 
(2) osakkeeseen. Mikäli Kemijärven kaupunki lunastaisi lunastettavissa 
olevat osakkeet, nousisi omistus15 osakkeeseen eli 9,3 %. On mahdollista, 
että lunastettavia osakkeita tulee vielä lisää ja siten Kemijärven kaupungilla 
olisi mahdollisuus kasvattaa omistusosuus 10 %:iin. 
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Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa LapIT:n hallitukselle halukkuuden 
lunastaa osakkeet. 

Päätös 
Kaupunginhallitus päätti ilmoittaa LapIT:n hallitukselle halukkuuden 
lunastaa osakkeet. 
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